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Tamiya 24354 - Ford Mustang
GT4, 1:24

Cena 152,06 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 - 48 godzin

Numer katalogowy tam_24354

Kod EAN 4950344243549

0-14

Zestaw do montażu / Bausatz

Do malowania

CE

Opis produktu
Tamiya 24354 - Ford Mustang GT4, 1:24, zestaw do sklejania.
  

Ford Mustang to amerykański sportowy samochód osobowy (tzw. pony car), który został po raz pierwszy zaprezentowany
szerokiej publiczności w 1964 roku w toku New York World’s Fair. Jego produkcja seryjna wystartowała w tym roku i jest
kontynuowana nadal, czyli trwa od ponad 50 lat! W  toku bardzo długiej produkcji seryjnej model doczekał się sześciu swoich
generacji. 

Model Mustang został opracowany i wdrożony do produkcji jako uzupełnienie modelu Thunderbird oraz w celu kontynuowania
walk rynkowej z modelem Corvette, zainicjowanej właśnie przez ten model. Od samego początku zakładano, że Mustang
będzie tańszy od swego konkurenta, będzie cechował się zdecydowaną, wyraźną stylistyką i będzie kierowany przede
wszystkim do pokolenia tzw. baby-bommers, czyli osób urodzonych ok. 1945 roku, którzy w 1964 roku wchodzili jako
samodzielni konsumenci na rynek motoryzacyjny. Prezentacji nowego modelu nadano też sporą rozgłos i przemyślaną, by nie
rzec genialną, oprawą marketingową. Wszystkie te zabiegi, wraz z naprawdę dobrym samochodem, jakim był Mustang, złożyły
się na oszałamiający sukces rynkowy, który uczynił z niego status samochodu kultowego. Najnowsza, VI generacja Forda
Mustanga została zaprezentowana w 2013 roku, a jej produkcja wystartowała dwa lata później. Doczekała się zupełnie od
podstaw opracowanej płyty podłogowej i silników o mocy od 314 do aż 533 KM! Posiada również nową skrzynię biegów w
stosunku do V generacji.

Producent
Tamiya japońska firma działająca w branży modelarskiej od roku 1958. Firma została założona w Shizuoce. Asortyment
produkowany przez Tamiyę to plastikowe modele do sklejania w różnych skalach. Produkowane są figurki, pojazdy wojskowe,
samochody, samoloty, okręty i czołgi - po prostu niemal wszystko. Każdy modelarz wie że modele firmy Tamiya są najwyższej
jakości - wiernie odwzorowujące najmniejsze detale.
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